
KONTRATE SHITJE KUOTASH

Nenshktuat ne da&lo q 2027

.  Z.  Simone Suatt i ,  l indur me dt 03/05/1978, ne Marino t tal i  dhe banues ne Durres Lgj.  13, madhor,  me
zot€si td plote per te vepruar, identifikuar nga Karta e ldentiteat Nr AX82OO222 (ne vil.jm ..Shitesi,,),
ose "Pala' ,  ose bashkarisht, ,patet, , j

.  Znj .  Soni la Del ial l is i ,  I indur me dt 25/01/1988, ne Berat dhe banues ne Durres Lgj.1,  madhor,  me
zotesi te plota pEr te vepruar, identifikuar nga Karta e tdentitetit Nr t85125053G (ne vijim ..Bterdsi,,),
ose "Pala" ose bashkarisht, ,paldC,;

Td gjitha paldt zot€rojnd aftdsi te plotE pdr t6 vepruar, rne vullnet te lird, duke un permbajtur dispozitave td
Kodit civir te Repubrikds se shqip6risd, pranojne te ridhin kete kontrate pdr shitjen e kuotave srpas kushteve

Duke pasu porosysh se

Paldt zot€rojnd Simone Suatti 100/0 te kapitalit themeltar te shoqdrise ,,A.G.E,, Sh.p.k. e reglrstruar ne
Regj istr in Tregtar (eKR) me numer unik ident i f ik imi (NUIS) M122115018 (ne vi j im , ,Shoqeria, , l  .

Polet bien dakart pEr so meposht' vijon:

N E N I  1

Kushtet paraprake te sipErpdrmendura jan€ pjesd p-arberdse e kdsaj kontrate.

N E N I 2

Shitcsi  i  shet me te drej ta pronesie te ptora Bleresi t ,  tc i t i
b len 49% te kapital i t  themeltaf,  me Cmimin e barabart€
qe pala blerese deklarcn se ika paguar pates shi tese e
mepard.

N E N I  4

sie esht6 percaktuar mesipdr pranon dhe
me 49,000 (dyzet e nentemijd) LEK, shume
ci la pranon se i  ka marrd nsa pata blefdse

N E N I  3

Z. Simone Suatt i  deklaron se kEto kuota jand n6 pfonEsitd t i j  te plote dhe ekskluzive, nuK jane
objekt teshtje ejyqsore nE zhvi im e sipEr dhe gjithashtu jan€ t6 tira nga Cfaredo oj pen8u.

Me ane td kesaj kontrate Bleresi  bdhet pronar ipjesEve te blera duke f i tuar njekohdsJsht te gj i tha te
drej tat ,  por duke i  tene Shitest t6 gj i tha detyr imet e l idhura te kuotave dhe shoqdrise nga rnomentr i
regj istr imit  te shoqerise. Administr imi i  zakondeshem dhe i  jashtdzakonsdem i  shoqdrisd i  takon
administrator i tpse pates ota me te larta.



Kjo kontratd pdrfshin tdrdsisht marrddheniet 
"loli'pt",*" dhe zevendeson td gjitha ma.raveshjet emeparshme qejane rd tidhura me keta objekt. Ndryshime rd munddshme ose kufi;e te kesaj kontratemund t'i bdhen vetem me shkrim, td nenshkruhen nga td gjitha palet dhe t,i bashkdngjiten asaj.

N E N I  6

Kjo kontrat6 hartohet ne gjuhen shqipe dhe ne 3 (tre) kopje me te njdjrdn vlere ligjore, t6 gjitha tendshkruara nga paldt dhe rregullohet nga legjislacioni i Republikds s6 Shqipdrisd.
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